
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea Listei candidaţilor la funcţia de deputat în 

Parlamentul Republicii Moldova  pentru alegerile parlamentare anticipate 
din 28 noiembrie 2010 din partea Partidului Muncii,  înregistraţi  prin 

hotărîrea  nr. 3715 din 29 octombrie 2010

Partidul Muncii a depus la Comisia Electorală Centrală  procesul-verbal al 
şedinţei Consiliului Naţional de Coordonare al PM din 14 noiembrie 2010, prin 
care candidaturile dlor  Ciobanu Nicolae şi Afanas Dorin au fost excluse din lista 
candidaţilor  la  funcţia  de  deputat  în  Parlamentul  Republicii  Moldova  pentru 
alegerile parlamentare  anticipate din 28 noiembrie  2010, în locul acestora  fiind 
incluse  candidaturile dlor Stroncea Nicolae şi Cozonac Sergiu.

 În conformitate cu art. 18, 44, 46 şi 80 din Codul electoral nr.1381-XIII din 
21 noiembrie 1997, Comisia Electorală Centrală HOTĂRĂŞTE:      

1.  Se  modifică  Lista  candidaţilor  la  funcţia  de  deputat  în  Parlamentul 
Republicii  Moldova  pentru  alegerile  parlamentare  anticipate  din  28  noiembrie 
2010  din  partea  Partidului  Muncii,  înregistraţi  prin  hotărîrea  nr.  3715  din  29 
octombrie, după cum urmează:

- se exclud candidaturile dlor  Ciobanu Nicolae (nr. 6) şi Afanas Dorin (nr. 
11); 

- se includ candidaturile dlor:
 Stroncea  Nicolae  (nr.  6),  domiciliat  în  or.  Glodeni,  a.  n.  1978,  jurist, 

temporar neangajat în cîmpul muncii;
Cozonac Sergiu (nr. 11), domiciliat în mun. Chişinău, a. n. 1981, manager 

transporturi internaţionale, manager general, SRL „TIR-Basconi”, mun. Chişinău.  
2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data adoptării.     

Preşedintele
Comisiei Electorale Centrale  Eugeniu ŞTIRBU

Secretarul
Comisiei Electorale Centrale  Iurie CIOCAN

Chişinău, 19 noiembrie 2010
Nr. 3862


